

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TRIWULAN
TAHUN ANGGARAN : 2024

NPSN : 11002498
Nama Sekolah : SMP NEGERI 3 BUNGURAN TIMUR
Alamat : Sebakung, Kec. Bunguran Timur
Kabupaten : Kab. Natuna
Provinsi : Prov. Kepulauan Riau
Triwulan : I,II,III dan IV

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOSP Reguler	114.760.000
Total Penerimaan		114.760.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
1.		03.	Pengembangan Standar Proses				14.100.000	2.260.000	3.910.000	5.070.000	2.860.000
2.		03.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				2.640.000	0	0	2.640.000	0
3.		03.01.01.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				2.640.000	0	0	2.640.000	0
4.	5.1.02.01.01.0055	03.01.01.	Nasi Kotak Biasa-	88	kotak	30000	2.640.000	0	0	2.640.000	0
5.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				5.140.000	1.660.000	1.050.000	2.430.000	0
6.		03.03.08.	Program Pembinaan Kesiswaan dan Kepemimpinan Siswa				2.000.000	1.000.000	0	1.000.000	0
7.	5.1.02.01.01.0052	03.03.08.	snack rapat bersama walimurid	200	kotak	10000	2.000.000	1.000.000	0	1.000.000	0
8.		03.03.16.	Penyusunan Pembagian Tugas Guru dan Jadwal Pelajaran				1.320.000	660.000	0	660.000	0
9.	5.1.02.01.01.0052	03.03.16.	konsumsi rapat pembagian tugas awal semester	44	kotak	30000	1.320.000	660.000	0	660.000	0

10.		03.03.20.	Pelaksanaan Program-Program Sekolah Lainnya				1.820.000	0	1.050.000	770.000	0
-----	--	-----------	---	--	--	--	-----------	---	-----------	---------	---

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
11.	5.1.02.01.01.0012	03.03.20.	umbul umbul kemerdekaan	1	/set	770000	770.000	0	0	770.000	0
12.	5.1.02.02.01.0029	03.03.20.	Asisten Tenaga Ahli-	21	exemplar	50000	1.050.000	0	1.050.000	0	0
13.		03.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen/Evaluasi Pembelajaran				5.720.000	0	2.860.000	0	2.860.000
14.		03.04.02.	Pelaksanaan Evaluasi kegiatan ekstrakurikuler				5.720.000	0	2.860.000	0	2.860.000
15.	5.1.02.01.01.0052	03.04.02.	konsumsi rapat persiapan pelaksanaan Perkemahan Pramuka (PERSAMI)	44	kotak	30000	1.320.000	0	660.000	0	660.000
16.	5.1.02.01.01.0053	03.04.02.	konsumsi kegiatan perkemahan pramuka (PERSAMI)	88	kotak	30000	2.640.000	0	1.320.000	0	1.320.000
17.	5.1.02.01.01.0053	03.04.02.	snack kegiatan perkemahan pramuka (PERSAMI)	176	kotak	10000	1.760.000	0	880.000	0	880.000
18.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				600.000	600.000	0	0	0
19.		03.05.02.	Penyelenggaraan UKS, penyediaan alat peralatan UKS dan bahan/obat-obatan penunjang kesehatan sekolah				600.000	600.000	0	0	0
20.	5.1.02.01.01.0012	03.05.02.	kotak P3K set lengkap	1	paket	600000	600.000	600.000	0	0	0
21.		04.	Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan				1.860.000	0	660.000	1.200.000	0
22.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				1.860.000	0	660.000	1.200.000	0
23.		04.06.01.	Pelaksanaan kegiatan komunitas belajar di satuan pendidikan				660.000	0	660.000	0	0
24.	5.1.02.01.01.0052	04.06.01.	konsumsi kegiatan komunitas belajar SMPN 3 Bunguran Timur	22	kotak	30000	660.000	0	660.000	0	0
25.		04.06.02.	Kegiatan Komunitas Belajar antar sekolah (termasuk KKG, MGMP, MGMPs, MGMPK, KKKS, atau MKKS)				450.000	0	0	450.000	0
26.	5.1.02.04.01.0003	04.06.02.	Perjalanan Dinas dari ke Serasan/Serasan Timur 4 hari-	4	/hari	112500	450.000	0	0	450.000	0
27.		04.06.06.	Peningkatan Kompetensi Kepala Sekolah				750.000	0	0	750.000	0
28.	5.1.02.04.01.0003	04.06.06.	Penginapan Perjalanan Dinas (Dalam Daerah Kabupaten Natuna) - Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Bunguran Timur. Bunguran Timur Laut. Bunguran Tengah. Bunguran Selatan-	3	/hari	250000	750.000	0	0	750.000	0
29.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				41.476.000	11.330.000	12.700.000	4.081.000	13.365.000
30.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				810.000	0	0	0	810.000
31.		05.02.02.	Pengadaan buku/koleksi perpustakaan (selain buku teks, pengayaan, dan referensi)				450.000	0	0	0	450.000
32.	5.1.02.03.05.0001	05.02.02.	juz amma	5	buah	30000	150.000	0	0	0	150.000

33.	5.1.02.03.05.0001	05.02.02.	kamus bahasa inggris	3	buah	100000	300.000	0	0	0	300.000
-----	-------------------	-----------	----------------------	---	------	--------	---------	---	---	---	---------

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
34.		05.02. 05.	Pengadaan buku pengayaan dan referensi				360.000	0	0	0	360.000
35.	5.2.05.01.01.0003	05.02.05.	Alat Peraga Membaca Dan Menulis Al Qur 'an	3	buah	120000	360.000	0	0	0	360.000
36.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				470.000	285.000	50.000	110.000	25.000
37.		05.05. 01.	Penyediaan atau pembuatan media pembelajaran				470.000	285.000	50.000	110.000	25.000
38.	5.1.02.01.01.0002	05.05.01.	Alkohol 70%	2	botol	60000	120.000	60.000	0	60.000	0
39.	5.1.02.01.01.0002	05.05.01.	Lart. Spirtus	6	botol	25000	150.000	25.000	50.000	50.000	25.000
40.	5.1.02.01.01.0018	05.05.01.	Speaker portabel	1	buah	200000	200.000	200.000	0	0	0
41.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				33.196.000	11.045.000	5.650.000	3.971.000	12.530.000
42.		05.08. 01.	Pemeliharaan Prasarana Lahan, Bangunan dan Ruang				8.470.000	2.700.000	1.600.000	2.970.000	1.200.000
43.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Paku Beton	2	kg	35000	70.000	0	0	70.000	0
44.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Palu Sedang	1	buah	100000	100.000	100.000	0	0	0
45.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Cat	5	kaleng	800000	4.000.000	0	1.600.000	1.600.000	800.000
46.	5.1.02.01.01.0012	05.08.01.	gorden ruangan sekolah	3	set	1300000	3.900.000	2.600.000	0	1.300.000	0
47.	5.1.02.01.01.0012	05.08.01.	plang ruangan sekolah	10	buah	40000	400.000	0	0	0	400.000
48.		05.08. 02.	Pengadaan Peralatan Sekolah diluar diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				22.036.000	6.605.000	4.050.000	1.001.000	10.380.000
49.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	katrol tiang bendera	1	buah	65000	65.000	65.000	0	0	0
50.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	kancingan bendera upacara	2	buah	60000	120.000	120.000	0	0	0
51.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	taplak meja majelis guru	21	buah	50000	1.050.000	0	1.050.000	0	0
52.	5.1.02.01.01.0012	05.08.02.	pointer presentasi guru	3	buah	90000	270.000	270.000	0	0	0
53.	5.1.02.01.01.0032	05.08.02.	Tali Bendera	5	kg	70000	350.000	140.000	0	210.000	0

54.	5.1.02.01.01.0034	05.08.02.	bola voly	3	buah	380000	1.140.000	760.000	0	380.000	0
-----	-------------------	-----------	-----------	---	------	--------	-----------	---------	---	---------	---

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
55.	5.1.02.01.01.0034	05.08.02.	Bola Kaki Size 5	1	buah	300000	300.000	0	300.000	0	0
56.	5.1.02.01.01.0034	05.08.02.	Bola Futsal-	2	tahun	300000	600.000	0	300.000	0	300.000
57.	5.2.02.05.01.0005	05.08.02.	Bel Listrik	1	unit	411000	411.000	0	0	411.000	0
58.	5.2.02.05.01.0005	05.08.02.	Gambar Presiden/ wakil Presiden	8	set	60000	480.000	0	0	0	480.000
59.	5.2.02.05.01.0005	05.08.02.	Mimbar/Podium	1	unit	1000000	1.000.000	0	0	0	1.000.000
60.	5.2.02.05.02.0001	05.08.02.	Lemari Penyimpanan	1	unit	8000000	8.000.000	0	0	0	8.000.000
61.	5.2.02.05.02.0004	05.08.02.	Kipas Angin 18 Inch Industrial Fan18-Tif-	3	unit	800000	2.400.000	0	2.400.000	0	0
62.	5.2.02.05.02.0006	05.08.02.	Lain-lain (Teralis)	1	unit	5250000	5.250.000	5.250.000	0	0	0
63.	5.2.02.05.02.0006	05.08.02.	Mesin Bor Tangan	1	unit	600000	600.000	0	0	0	600.000
64.		05.08.03.	Pemeliharaan Peralatan Sekolah				1.500.000	1.500.000	0	0	0
65.	5.1.02.03.02.0117	05.08.03.	perbaikan dispenser air minum	1	unit	300000	300.000	300.000	0	0	0
66.	5.1.02.03.02.0404	05.08.03.	perbaikan komputer administrasi tata usaha	1	unit	1200000	1.200.000	1.200.000	0	0	0
67.		05.08.04.	Pengadaan Perlengkapan Sekolah diluar komponen penyediaan alat multimedia pembelajaran				950.000	0	0	0	950.000
68.	5.1.02.01.02.0003	05.08.04.	Piala Juara evaluasi hasil pembelajaran	10	buah	95000	950.000	0	0	0	950.000
69.		05.08.10.	Pemeliharaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, internet, termasuk genset/panel surya)				240.000	240.000	0	0	0
70.	5.1.02.01.01.0012	05.08.10.	lem paralon	2	buah	60000	120.000	120.000	0	0	0
71.	5.1.02.01.01.0012	05.08.10.	isolasi paralon	2	buah	60000	120.000	120.000	0	0	0
72.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				7.000.000	0	7.000.000	0	0

73.		05.09.01.	Pengadaan Komputer Desktop/Work-station untuk Pembelajaran, Administrasi dan Perpustakaan				7.000.000	0	7.000.000	0	0
74.	5.2.02.10.01.0002	05.09.01.	Personal Computer Unit	1	unit	7000000	7.000.000	0	7.000.000	0	0
75.		06.	Pengembangan standar pengelolaan				43.864.000	15.144.000	6.276.000	13.154.000	9.290.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
76.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				36.784.000	13.374.000	4.506.000	11.384.000	7.520.000
77.		06.05.01.	Penyusunan perencanaan program satuan pendidikan (Visi Misi Sekolah, RKJM, RKT, RKAS)				1.500.000	750.000	0	0	750.000
78.	5.1.02.01.01.0052	06.05.01.	konsumsi rapat rencana penyusunan RKAS 2025	25	kotak	30000	750.000	0	0	0	750.000
79.	5.1.02.01.01.0052	06.05.01.	konsumsi rapat sosialisasi rencana keuangan sekolah 2024	25	kotak	30000	750.000	750.000	0	0	0
80.		06.05.03.	Pendataan Dapodik				1.320.000	330.000	330.000	330.000	330.000
81.	5.1.02.02.01.0063	06.05.03.	Belanja Akses Internet Pemerintah Kabupate Natuna (Paket Internet)-Paket 70 GB	12	paket	110000	1.320.000	330.000	330.000	330.000	330.000
82.		06.05.07.	Pengadaan Bahan Praktik Pembelajaran				5.300.000	100.000	200.000	3.000.000	2.000.000
83.	5.1.02.01.01.0016	06.05.07.	sarung tangan medis	1	kotak	100000	100.000	100.000	0	0	0
84.	5.2.02.06.01.0001	06.05.07.	Microphone Floor Stand	1	unit	200000	200.000	0	200.000	0	0
85.	5.2.02.08.03.0002	06.05.07.	Papan Panel	3	unit	1000000	3.000.000	0	0	3.000.000	0
86.	5.2.02.08.03.0010	06.05.07.	Pakaian adat/tari	2	stel	1000000	2.000.000	0	0	0	2.000.000
87.		06.05.08.	Pembelian Bahan Habis Pakai untuk mendukung pembelajaran dan administrasi sekolah (termasuk ATK, Tinta Printer, Kabel Ekstension, dsb)				20.643.000	9.306.000	3.141.000	4.591.000	3.605.000
88.	5.1.02.01.01.0012	06.05.08.	baterai AA	36	set	16000	576.000	160.000	96.000	160.000	160.000
89.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS 70 gram Merk : Sinar dunia HVS A4	40	rim	65000	2.600.000	650.000	650.000	650.000	650.000
90.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS 70 gram Merk : Sinar Dunia HVS F4	40	rim	70000	2.800.000	700.000	700.000	700.000	700.000
91.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Spidol Spidol Marker Snowman	40	pcs	12000	480.000	240.000	0	240.000	0
92.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta spidol whiteboard	24	1 botol (30 ml)	25000	600.000	275.000	0	325.000	0

93.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stofmap Kertas	4	pak	140000	560.000	280.000	0	280.000	0
94.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Staples Besar	5	buah	60000	300.000	180.000	0	120.000	0
95.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Blue	3	botol	140000	420.000	140.000	140.000	0	140.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
96.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Read	3	botol	140000	420.000	140.000	140.000	0	140.000
97.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Yellow	3	botol	140000	420.000	140.000	140.000	0	140.000
98.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black	5	botol	140000	700.000	280.000	0	280.000	140.000
99.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta Refill Printer	9	buah	190000	1.710.000	760.000	0	190.000	760.000
100.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Staples Kecil	5	buah	30000	150.000	60.000	60.000	30.000	0
101.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Iem kertas besar	10	buah	15000	150.000	60.000	30.000	30.000	30.000
102.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Gunting Sedang	10	buah	12000	120.000	60.000	0	60.000	0
103.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Gunting Kecil	10	buah	10000	100.000	30.000	40.000	30.000	0
104.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Pisau Cutter Kenko L-500	10	buah	18000	180.000	90.000	0	0	90.000
105.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi cutter	10	buah	9000	90.000	45.000	0	45.000	0
106.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Buffalo	5	pak	90000	450.000	180.000	90.000	90.000	90.000
107.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Mika	3	pak	90000	270.000	180.000	0	90.000	0
108.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penghapus White Board	20	buah	15000	300.000	150.000	0	150.000	0
109.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Kertas	10	buah	20000	200.000	140.000	0	60.000	0
110.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Kecil	10	buah	10000	100.000	70.000	0	30.000	0

111.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban bening besar-	10	buah	15000	150.000	75.000	75.000	0	0
112.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Bening	10	buah	10000	100.000	30.000	0	40.000	30.000
113.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban bening Kecil-	10	buah	7000	70.000	0	70.000	0	0
114.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban hitam besar-	10	buah	23000	230.000	0	230.000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
115.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 "	10	buah	18000	180.000	0	90.000	0	90.000
116.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban hitam Kecil-	10	buah	15000	150.000	0	75.000	0	75.000
117.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Double Tape 48mm x 15 Yards (Core Blue)-	10	buah	25000	250.000	0	100.000	0	150.000
118.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Double Tape 24 mm-	10	buah	10000	100.000	0	30.000	0	70.000
119.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Double Tape Kecil-	10	buah	7000	70.000	0	35.000	35.000	0
120.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Staples Sedang	20	buah	10000	200.000	0	100.000	100.000	0
121.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Isi Staples Kecil	20	buah	4000	80.000	0	40.000	40.000	0
122.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stempel Cap	3	buah	130000	390.000	390.000	0	0	0
123.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Besar	4	pak	85000	340.000	85.000	85.000	85.000	85.000
124.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Sedang	3	pak	60000	180.000	60.000	60.000	60.000	0
125.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Kecil	3	pak	50000	150.000	100.000	0	50.000	0
126.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Amplop Kertas Samson Ukuran : 24 x 40 cm Isi : 100 buah/pak	2	pack	60000	120.000	60.000	0	60.000	0
127.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Pena Gel G-3210 (1.0) Box/12 Pcs-	5	kotak	65000	325.000	65.000	65.000	130.000	65.000
128.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ballpoint Standard AE7	2	lusin	31000	62.000	31.000	0	31.000	0

129.	5.1.02.01.01.0031	06.05.08.	Lampu LED 30 Watt-	10	buah	90000	900.000	900.000	0	0	0
130.	5.1.02.01.01.0031	06.05.08.	Lampu LED	50	buah	50000	2.500.000	2.500.000	0	0	0
131.	5.1.02.01.01.0031	06.05.08.	Charger Adaptor	5	buah	80000	400.000	0	0	400.000	0
132.		06.05.09.	Pembelian bahan habis pakai/alat penunjang kebersihan dan sanitasi sekolah				7.771.000	2.888.000	835.000	3.213.000	835.000
133.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	sapu	22	buah	33000	726.000	363.000	0	363.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
134.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	alat pel	11	buah	35000	385.000	0	0	385.000	0
135.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	sapu ceker taman	10	buah	30000	300.000	300.000	0	0	0
136.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	serok sampah	10	buah	30000	300.000	300.000	0	0	0
137.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	sikat wc	8	buah	30000	240.000	0	0	240.000	0
138.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	cangkul	2	unit	150000	300.000	0	0	300.000	0
139.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	mata mesin tebas	4	buah	75000	300.000	150.000	0	150.000	0
140.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	tong sampah besar	10	unit	150000	1.500.000	750.000	0	750.000	0
141.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	roundup	6	1000 ml / botol	140000	840.000	280.000	140.000	280.000	140.000
142.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	reagen	2	botol	150000	300.000	150.000	0	150.000	0
143.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	gramason	6	botol	100000	600.000	100.000	200.000	100.000	200.000
144.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	cairan pembersih lantai	12	buah & pak	20000	240.000	60.000	60.000	60.000	60.000
145.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	sabun cuci piring	12	buah & pak	30000	360.000	90.000	90.000	90.000	90.000
146.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	cairan pembersih wc	12	buah & pak	55000	660.000	165.000	165.000	165.000	165.000

147.	5.1.02.01.01.0012	06.05.09.	sabun cuci tangan	24	buah & pak	30000	720.000	180.000	180.000	180.000	180.000
148.		06.05. 10.	Pembelian Bahan Habis Pakai (termasuk Suku Cadang Alat) untuk Kegiatan Rumah Tangga Sekolah				250.000	0	0	250.000	0
149.	5.1.02.03.02.0116	06.05.10.	sendok	2	lusin	25000	50.000	0	0	50.000	0
150.	5.1.02.03.02.0116	06.05.10.	gelas	2	lusin	100000	200.000	0	0	200.000	0
151.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				7.080.000	1.770.000	1.770.000	1.770.000	1.770.000
152.		06.07. 01.	Pembayaran daya listrik				5.280.000	1.320.000	1.320.000	1.320.000	1.320.000
153.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Token listrik	12	bulan	440000	5.280.000	1.320.000	1.320.000	1.320.000	1.320.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
154.		06.07. 03.	Pembayaran langganan air				1.800.000	450.000	450.000	450.000	450.000
155.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja Tagihan Air-Belanja Tagihan Air	12	bulan	150000	1.800.000	450.000	450.000	450.000	450.000
156.		08.	Pengembangan dan implementasi sistem penilaian				13.460.000	1.320.000	5.280.000	4.220.000	2.640.000
157.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				12.800.000	660.000	5.280.000	4.220.000	2.640.000
158.		08.04. 01.	Persiapan, uji coba, simulasi, dan pelaksanaan Asesmen Nasional				3.560.000	0	0	3.560.000	0
159.	5.1.02.01.01.0052	08.04.01.	konsumsi rapat persiapan pelaksanaan ANBK 2024	22	kotak	30000	660.000	0	0	660.000	0
160.	5.1.02.01.01.0052	08.04.01.	konsumsi pelaksanaan kegiatan ANBK 2024	46	kotak	30000	1.380.000	0	0	1.380.000	0
161.	5.1.02.02.01.0009	08.04.01.	Honor pengawas pelaksanaan ANBK (2 x 2 sesi)-	1	kegiata n	360000	360.000	0	0	360.000	0
162.	5.1.02.02.01.0027	08.04.01.	Operator Komputer/ Petugas Lapangan(Operator UPP)-	4	orang / jam / pelajaran	90000	360.000	0	0	360.000	0
163.	5.1.02.02.01.0027	08.04.01.	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer (DAPODIK/DATA BACK BONE/PENGOLAH DATA LAINNYA)-	4	orang / jam / pelajaran	90000	360.000	0	0	360.000	0
164.	5.1.02.02.01.0063	08.04.01.	Belanja Akses Internet Pemerintah Kabupate Natuna (Paket Internet)-Paket 70 GB	2	paket	110000	220.000	0	0	220.000	0
165.	5.1.02.02.01.0063	08.04.01.	Belanja Akses Internet Pemerintah Kabupate Natuna (Paket Internet)-Paket 70 GB	2	paket	110000	220.000	0	0	220.000	0

166.		08.04.06.	Pelaksanaan penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				8.580.000	660.000	4.620.000	660.000	2.640.000
167.	5.1.02.01.01.0052	08.04.06.	konsumsi rapat persiapan PTS	44	kotak	30000	1.320.000	660.000	0	660.000	0
168.	5.1.02.01.01.0052	08.04.06.	Konsumsi kegiatan Ujian Akhir Sekolah kelas IX	66	kotak	30000	1.980.000	0	1.980.000	0	0
169.	5.1.02.01.01.0052	08.04.06.	konsumsi pelaksanaan kegiatan ujian kenaikan kelas VII dan VIII	66	kotak	30000	1.980.000	0	1.980.000	0	0
170.	5.1.02.01.01.0052	08.04.06.	snack pelaksanaan kegiatan ujian kenaikan kelas VII dan VIII	132	kotak	10000	1.320.000	0	660.000	0	660.000
171.	5.1.02.01.01.0052	08.04.06.	konsumsi pelaksanaan kegiatan ujian akhir semester	66	kotak	30000	1.980.000	0	0	0	1.980.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
172.		08.04.08.	Penyiapan, Uji Coba, dan Pelaksanaan Penilaian/Asesmen Sekolah (Akhir Sekolah) - Termasuk Asesmen Sekolah Berbasis Komputer				660.000	0	660.000	0	0
173.	5.1.02.01.01.0052	08.04.08.	konsumsi rapat kelulusan siswa kelas IX	22	kotak	30000	660.000	0	660.000	0	0
174.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				660.000	660.000	0	0	0
175.		08.06.01.	Fasilitasi pengembangan kompetensi guru melalui diseminasi PSP (IHT, Pelatihan, Penugasan, Pengembangan Portofolio, Pelaksanaan P5, dan Workshop)				660.000	660.000	0	0	0
176.	5.1.02.01.01.0052	08.06.01.	makan minum sosialisasi SKP PMM dan E kinerja 2024 BKN	22	kotak	30000	660.000	660.000	0	0	0
Jumlah							114.760.000	30.054.000	28.826.000	27.725.000	28.155.000

Kec. Bunguran Timur, 22 Oktober 2024

Komite Sekolah

Kepala Sekolah

Bendahara Sekolah

Jamarin

Budi Kesumawati

NIP: 197101222003122004

**Muham
mad Al
Hadid
Rizal**

NIP:
1989021
8201903
1004
